檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函

地址：72042臺南市官田區工業路40號

承辦人：蔡明諺

電話：(06)6985945#1139

電子信箱：tmy@wda.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：南分署自字第1071500785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分署訂於107年9月29日（星期六）辦理「2018全國自走

車競速暨機器人創意大賽」，歡迎貴校及所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、配合當前政府「5+2產業創新計畫」-『智慧機械』及因應

機器人時代來臨，人工智慧（AI）將使許多科技步向智能

化與自動化，爰藉由智慧機器人競賽鼓勵國內青年學子整

合專業知識、激發創新思維，設計具創意性、實用性之機

器人產品及智機化應用，提供平臺切磋交流，辦理旨揭競

賽。

二、參加對象：國內各級學校師生及社會人士等。

三、競賽資訊：

(一)試跑日程：107年9月28日（星期五）13：00~16：00。

(二)比賽日程：107年9月29日（星期六）08：00~17：00。

(三)比賽地點：本分署育樂大樓（台南市官田區工業路40號

）。

(四)競賽辦法及比賽規則：請參閱本分署網站「最新消息」

0

1070005930

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/03

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（網址：https://yct168.wda.gov.tw/）。

(五)報名方式：一律採網路方式報名（網址：https://site

s.google.com/view/yct168/首頁）。

四、本競賽相關疑義請逕洽聯絡人：本分署自辦訓練科-邱小

姐（06）6985945分機1134，或電子股-蕭老師（06）69859

45分機3214、3249。

正本：全國大專校院、全國高中職學校

副本：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署自辦訓練科 2018-08-03
15:50:24